СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06.08.2018 № 25/1
О выдвижении кандидатур в
резерв составов участковых
избирательных комиссий №2148-2171
Гагаринского района

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии
Гагаринского района №18 от 13.06.2018г., на основании статей 16, 18 Закона
города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и
обсудив предложение о выдвижении кандидатур в резерв составов
участковых избирательных комиссий Гагаринского района Гагаринского
района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Выдвинуть в  резерв составов участковых избирательных комиссий
№2148-2171 Гагаринского района с правом решающего голоса кандидатуры:

- Гринь Евгения Юрьевича, 13.05.1978г.р., адрес места жительства:
119333, г. Москва, Университетский пр., д.4, кв. 495.;

- Виноградова Павла Владимировича 08.10.1974 г.р., адрес места
жительства: 186530, Республика Карелия, Беломорский район, п. Сосновец,
ул. Кирова, д. 86, кв. 1;

- Толкачева Олега Григорьевича 08.02.1998г., адрес места жительства:
115035, г. Москва, Космодамианская набережная, д.32-34, кв.10.

Вопрос рассмотрен на заседании Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский в городе Москве №25,  06.08.2018 г. (место рассмотрения
- зал заседаний Совета депутатов по адресу: г. Москва, Университетский
проспект, дом 5) в присутствии 8 депутатов, 8 из которых проголосовали за
данное решение.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную
комиссию Гагаринского района с приложениями заявлений.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com